26/12/2023, 08:28 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/04F2C932/03AFcWeA71-t8uscwiTgZXkZhuNVH7hNckzmTsC5gpywar0kyOUMyDBr2uJun84… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

ATA DE CREDENCIAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA-PE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº083/2023 –
INEXIGIBILIDADE Nº012/2023
CREDENCIAMENTO 001/2023

ATA DE CREDENCIAMENTO Nº 01

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de dezembro do ano de dois
mil e vinte e três na sala da Comissão Permanente de Licitação,
localizada no prédio sede da Prefeitura Municipal de Serrita
(PE), situada na Rua Barbosa Lima, 63, centro, nesta Cidade,
reuniu-se a CPL designada pela Portaria nº 313/2023 de
08/08/2023, para juntos deliberarem sobre os trabalhos de
recebimentos dos envelopes de habilitação e proposta
pertinentes ao presente credenciamento. A Presente licitação
trata-se do atendimento da solicitação da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE de Serrita (PE), e tem como
objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE CIRURGIA GERAL/ELETIVAS E ANESTESIA, AOS
PACIENTES DO SUS QUE NECESSITEM DE ATENÇÃO
E ACOMPANHAMENTO MÉDICO NO BLOCO
CIRÚRGICO DO HOSPITAL GERAL IMACULADA
CONCEIÇÃO (HGIC). Na presente data manifestou interesse
á empresa WORK MED SERVIÇOS MEDICO HOSPITALAR
LTDA inscrita no CNPJ 29.987.637/0001-03, conforme
protocolo em anexo, no qual apresentou a proposta e
documentação, sendo elas rubricadas e analisadas pela
comissão e constado regularidade, conforme exigências do
edital, ficando a mesma HABILITADA/CREDENCIADA. O
senhor presidente dispôs que se fizesse ciência ao Sr. Prefeito
do credenciamento da mesma para que procede-se ou não pela
ratificação e lavratura do termo de contrato. Nada mais sendo
tratado, o senhor presidente então solicitou que fosse
confeccionada uma ata relatando todo o ocorrido na sessão e
que a mesma deveria ser assinada pelos membros da Comissão
de Licitação e publicada no Diário Oficial dos Municípios do
Estado de Pernambuco – AMUPE.

EMERSON YAGO FERREIRA SANTOS
PRESIDENTE DA CPL

BRENDO HENRIQUE DE OLIVEIRA
MEMBRO DA CPL

CARLOS ANDRE BARROS DOS SANTOS
MEMBRO SUPLENTE DA CPL

Publicado por:
Emerson Yago Ferreira Santos

Código Identificador:04F2C932

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/12/2023. Edição 3495
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/